
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 27  de setembro de 2024  sexta-feira     www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 482

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2024.00010898-0
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras contratações de 
empresa especializada em confecção e fornecimento de materiais gráficos, serviços de 
encadernação e confecção de banners, conforme especificações e quantidades 
discrimina-das no Anexo A do Termo de Referência. Acolhimento de propostas no 
endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 15/10/2024 às 
09h59min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço eletrônico 
acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios. 
Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 3488-7788, no 
horário das 8h às 16h. 

Fortaleza, 26 de setembro de 2024. 
Haley de Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

AVISO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE FORNECEDORES

PD000482024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO 

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO DA NOVA ESCOLA SESI 

HORIZONTE, MEDIANTE A CESSÃO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS 

NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS.

FORMA: ABERTA

CRITÉRIO: ECONÔMICO, REPRESENTADO PELO MENOR PREÇO

DATA DE PUBLICAÇÃO: 24/09/2024

DATA DE ESCLARECIMENTOS: 14/10/2024

DATA LIMITE PARA INSCRIÇÃO DAS PROPOSTAS E ENVIO DOS DOCUMENTOS 

DE QUALIFICAÇÃO/ABERTURA DA REUNIÃO: 17/10/2024 às 10h00.

DISPUTA ABERTA:  17/10/2024 às 14h00.

SISTEMA ELETRÔNICO: http://portaldecompras.sfiec.org.br/

INFORMAÇÕES E RETIRADA DO CHAMAMENTO: O Chamamento Público deverá 

ser retirado através do site https://portaldecompras.sfiec.org.br, <Edital>, para 

maiores informações favor entrar em contato através do e-mail: contratacao@sfiec.org.br 

e telefone (85) 3421-5887 (Contato: Ana Verucia Vasconcelos).

Fortaleza, 27 de setembro de 2024

Rafaela Marcionilia de Paula da Silva

Presidente

Comissão de Aquisições

Sistema FIEC

INSTITUTO ADOTTARE
Torna público que requereu à Autarquia 
Municipal de Meio Ambiente - AMMA a Licença 
Ambiental  (LP, LI) para Atividade de 
assistência psicossocial e à saúde a portadores 
de distúrbios psíquicos, deficiência mental e 
dependência química e grupo similares não 
especificadas anteriormente, localizada na 
Avenida Noé Leite de Freitas, 289, Bairro 
Parque Hawai, Setor ímpar, CEP 61761-710, 
Eusébio - CE. Foi determinado o cumprimento 
das exigências contidas nas Normas e 
Instruções de Licenciamento da AMMA no qual 
está publicação é parte integrante.

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BRADESCO - ONLINE

SEXTA-FEIRA, 27/09/2024 às 10h00

 68 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984 

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

N° dos Chassis: M9D62125; JG271240; KKC28505; ER066136; K2074126; C8726162; FP316032; 8Z267087; PR026844; 

M8122313; Jg332474; CZ210586; 6R610009; GB026283; JB220952; G2068100; D8461510; GY202061; NB130042; 

D3025579; KJ130116; RR059742; Rr131824; KP063742; LK322182; GH085520; DE072332; LB166427; 9C942247; 

AU210188; EB138270; CB514010; JY252343; HP718886; Mb200727; LJ304299; E2638606; NN250206; E3120692; 

EJ272504; NP304124; NY754454; ET206410; D4201087; M4029216; MP106091; Kg283030; LKD17701; NR173835; 

N0030337; 7B209799; JB204577; JM421821; GJ989897; BC182156; MKD35111; F0059986; PU240372; Mg182750; 

KP536304; D2130222; EK392900; FJ894397; JP040112; KJ459897; MJ778813; 9P023629; J2090884

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A 

RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS 

E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – 

LEILOEIRO OFICIAL – JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELAO – 

FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

LEILÃO DE IMÓVEL

COND. ALMAFI RIVIERA VILLAS - Leilões: 11/10/2024, 1ª praça às 10h e a 2ª praça às 11h. 

Unidade nº 30, “A”, em construção, integrante do empreendimento Almafi Riviera Villas, 

localizado na Av. Marginal, s/n, Setor A - Aquiraz Riviera, Distrito de Tapera, Aquiraz/CE. Área 

privativa de 170,00m², Fração Ideal de 1/62. Matrícula 1.789 do CRI do 3º Ofício de Aquiraz/CE.

CONDOMINIO ALMAFI RIVIERA VILLAS

INICIO DA TRANSMISSÃO: A PARTIR DAS 10h.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br 

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



